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GMINA LUBACZOW
Ul. Jasna 1
37-600 Lubaczow

Do
Wszystkich WYKONAWCOW

Dotyczy postepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275
pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: ,,Poprawa efektywnosci energetycznej Gminy Lubaczéw
poprzez wymianeg nieenergooszczednych opraw oswietleniowych”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

1. Zamawiajacy nie doprecyzowal oczekiwanego stopnia ochronnosci opraw na uderzenia
(parametr 1K), oraz poziomu szczelnosci oprawy (parametr IP). Ze wzgledu na bezposredni
wplyw na zywotnos$¢ opraw obu tych parametrow, Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ich
doprecyzowanie.

Odpowiedz: Parametr szczelnosci dla modutu optycznego i zasilacza wszystkich opraw LED musi
wynosi¢ co najmniej [P66. Minimalny parametr odporno$ci na udar mechaniczny oprawy wynosi
IKO8 i jest przytoczony w specyfikacji przetargowej.

2. Czy zamawiajacy dopusci oprawy o innych wymiarach, jezeli wszystkie pozostale wymagania
techniczne zostang spelnione?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oprawy o innych wymiarach. Zamawiajacy aktualizuje
Zatacznik nr 8 do SWZ — Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia, poprzez dodanie pliku o
nazwie ,,2024-05-15 Zatacznik nr 8 do SWZ — SOPZ Aktualizacja”

3. Czy zamawiajacy dopuszcza oprawy spelniajace wszystkie przywolane wymagania
techniczne, w tym ksztalt oprawy oraz powierzchnie boczna lecz w wymiarach jak na
rysunku ponizej:

1. Dla opraw o mocy 30W, 50W oraz 75W




2. Dla opraw o mocy 100W

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane rozwigzanie. Zamawiajacy aktualizuje
Zatacznik nr 8 do SWZ — Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamodwienia, poprzez dodanie pliku o
nazwie ,,2024-05-15 Zatacznik nr 8 do SWZ — SOPZ Aktualizacja”

4. Wykonawca wnosi o usuni¢cie wymagania wymiaréw oprawy ze wzgledu na znaczne
ograniczenie konkurencji. Przywolane przez zamawiajacego wymiary spelnia oprawa tylko
jednego producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oprawy o innych wymiarach. Zamawiajacy aktualizuje
Zatacznik nr 8 do SWZ — Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamodwienia, poprzez dodanie pliku o
nazwie ,,2024-05-15 Zatacznik nr 8 do SWZ — SOPZ Aktualizacja”

5. Zamawiajacy w specyfikacji technicznej zawarl zapisy zobowigzujace uzycie opraw
oswietleniowych wykonywanych z aluminium zabezpieczonego przez anodowanie, Czy
Zamawiajacy zaakceptuje oprawy o typowym wykonaniu tzn. oprawy wykonanej z
wysokociSnieniowego odlewu aluminium malowanego proszkowo? Wykonawca pragnie
réowniez zaznaczy¢, ze aktualnie tylko jeden producent tj. firma ROSA stosuje metode
anodowania blach aluminiowych celem zabezpieczenia swoich opraw. W zwigzku z
powyzszym zapis w formie obecnej wskazuje na konkretnego producenta i w sposob razacy
narusza konkurencyjnos¢.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraza zgody na wyzej opisang zmiang.

Wojt Gminy Lubaczow

Wiestaw Kapel



